



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.04.25–04.30. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**ACTIVE**

1 db 5,8 l mosógél és  
1 db 1 l mosogatószer  
egyidejű vásárlása esetén  
5 db-os  
Active mosogatószivacsot  
adunk ajándékba!

**399 Ft**

**Handy**  
kerti kesztyű  
(többféle)

**399 Ft**

**Handy**  
UV-s  
védőszemüveg  
(többféle)

**499 Ft**

**Garden of Eden**  
solar gomba  
lámpa

**999 Ft**

**Garden of Eden**  
solar katica, méhecske  
lámpa

**599 Ft**

**Tolle\***  
vajkrém  
(natúr, magyaros,  
fokhagymás,  
petrezselymes)  
200 g

**569 Ft**  
2845 Ft/kg

**Univer-**  
Erős Pista  
(üveges)  
200 g

**599 Ft**  
2995 Ft/kg

**Univer**  
ketchup  
(talpas)  
350 g

**549 Ft**  
1549 Ft/kg

**Barilla\***  
szárastészta  
(többféle)  
500 g

**599 Ft**  
1198 Ft/kg

**Hamé\***  
pástétom  
105 g,  
halas pástétom  
(többféle)  
100 g

**379 Ft**  
3610-3790 Ft/kg

**Hentes\***  
füstölt kolbász  
(csemege,  
csípős)

**2899 Ft**  
/kg

**Hentes**  
sült sertésszír  
900 g

**699 Ft**  
777 Ft/kg

**Mizo\***  
csökkentett  
zsírtartalmú vaj  
(sózott, sótlan)  
100 g

**449 Ft**  
4499 Ft/kg

**Mizo**  
Top kakaó  
450 ml

**349 Ft**  
873 Ft/l

**Mizo\***  
Prisma Coffee  
(espresso,  
melange,  
kapuciner)  
330 ml

**349 Ft**  
1058 Ft/l

**Mizo**  
tejföl 20%  
330 g

**569 Ft**  
1724 Ft/kg

**HardWest\***  
chilis bab, vörösbab,  
sültbab paradicsom  
szószban  
400 g

**299 Ft**  
748 Ft/kg

**HardWest**  
egész gomba  
280 g

**609 Ft**  
2175 Ft/kg

**HardWest**  
szeletelt gomba  
280 g

**549 Ft**  
1961 Ft/kg

**Antico**  
Casale lencse  
400 g

**299 Ft**  
748 Ft/kg

**HardWest**  
csemegekukorica  
420 g

**349 Ft**  
831 Ft/kg

**Globetti**  
gyöngyhagyma  
330/190 g

**449 Ft**  
2363 Ft/kg

**Tchibo**  
Family örölt  
kávé  
250 g

**699 Ft**  
2796 Ft/kg

**Hell\***  
energiaital  
(többféle)  
(dobozos)  
250 ml

**199 Ft**  
796 Ft/l

**Xixo\***  
üdítőital  
(többféle)  
(dobozos)  
250 ml

**129 Ft**  
516 Ft/l

**Xixo\***  
Ice tea  
(többféle)  
1,5 l  
PET

**299 Ft**  
199 Ft/l

**Jana\***  
ízestített  
szénsavmentes  
ásványvíz  
(többféle)  
1,5 l  
PET

**349 Ft**  
233 Ft/l

**Jana\***  
Baby  
ásványvíz  
1 l,  
sportkupakos  
ásványvíz  
0,33 l  
PET

**199 Ft**  
199-603 Ft/l

\* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

**Beck's**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft

**Coors**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**339 Ft**  
678 Ft

**Kőbányai**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**279 Ft**  
558 Ft

**Peroni**  
Nastro Azzuro  
sör 5,1%  
(palack)  
0,33 l



**339 Ft**  
1027 Ft

**Heineken**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**369 Ft**  
738 Ft

**Gösser**  
Prémium  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**339 Ft**  
678 Ft

**Tiltott**  
Csíki sör  
6%  
(palack)  
0,5 l

Betét díj:  
+ 125 Ft/üveg



**399 Ft**  
798 Ft

**Kronenbourg**  
Blanc 1664  
búzasör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**399 Ft**  
798 Ft

**Somersby\***  
cider  
4,5%  
(többféle)  
0,33 l



**369 Ft**  
1118 Ft

**Szalón**  
sör  
4,8%  
(doboz)  
0,5 l



**269 Ft**  
538 Ft

**Aperol**  
1 l



**5999 Ft**

**Nagy és Nagy\***  
bor  
(többféle)  
1,5 l

Betét díj:  
+ 165 Ft/üveg



**1399 Ft**  
933 Ft

**Lactovit\***  
tusfürdő  
(többféle)  
600 ml



**1199 Ft**  
1998 Ft

**Nivea\***  
deo spray (női-férfi) (többféle)  
150 ml,  
stift (női-férfi) (többféle)  
50 ml,  
roll (női-férfi) (többféle)  
50 ml



**999 Ft**  
6640-19980 Ft

**Nivea\***  
tusfürdő  
(többféle)  
250 ml



**699 Ft**  
2796 Ft

**Nivea\***  
Sun napozó  
termékek



**2999 Ft-tól**

**Aquafresh\***  
All in One  
fogkrém  
(többféle)  
100 ml



**699 Ft**  
6990 Ft

**Unitox**  
légy- és szúnyogriasztó  
aeroszol  
400 ml



**799 Ft**  
1998 Ft

**Sanytol\***  
fertőtlenítő spray  
(többféle)  
500 ml



**1199 Ft**  
2398 Ft

**Sanytol\***  
fertőtlenítő  
felülettisztító  
(többféle)  
1 l



**1199 Ft**

**Cocolino\***  
mosógél  
(többféle)  
2,4 l



**3999 Ft**  
1664 Ft

**Cocolino\***  
öblítő  
(többféle)  
1,45-1,7 l



**1299 Ft**  
764-896 Ft

**Jar\***  
Duo mosogatószer  
(többféle)  
2x900 ml



**1799 Ft**  
999 Ft

**Aroxol**  
darázsirtó  
aeroszol  
300 ml



**799 Ft**  
2643 Ft

**Tento\***  
Family Delicate  
toalettpapír  
(többféle)  
32 tekercs  
3 réteg



**2699 Ft**  
84 Ft/tekercs

**Tento**  
Complex  
papírtörő  
1 tekercs  
3 réteg



**999 Ft**

**Tento\***  
papírsebkendő  
(többféle)  
10x10 db



**399 Ft**  
4 Ft/db

**Bref\***  
Color Aktiv  
WC tisztító  
(többféle)  
4x50 g



**1499 Ft**  
7495 Ft/kg

**Bonus**  
XXL mop



**399 Ft**

**Bonus\***  
karcmentes súrolószivacs  
2 db,  
fém edénysúroló  
3 db,  
törőkendő  
3 db



**199 Ft**  
66-100 Ft/db

**Magnetic**

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.04.25-04.30.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)

[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM

**Magnetic**

Vásárlói kártya

9900 Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!